
Att jämföra försäkringar är inte helt enkelt. Premien är en sak, omfattningen en annan. Säkra hjälper gärna till att jämföra din nuvarande företagsförsäkring med den som 
erbjuds Vårdföretagarnas medlemmar. Jämförelsen är opartisk och visar konkret vilka skillnader som råder. 

Från och med den 1 oktober 2021 har Vårdföretagarnas grupp­
försäkring en ny försäkringsgivare: Folksam. 

– Det är en bättre försäkringslösning och till samma premie som  
i dag, förklarar Johan Frejinger, försäkringsförmedlare på Säkra. 

Att jämföra försäkringar är inte helt enkelt. Premien är en sak, omfattningen en annan. Säkra  
hjälper gärna till att jämföra din nuvarande företagsförsäkring med den som erbjuds Vård- 
företagarnas medlemmar. Jämförelsen är opartisk och visar konkret vilka skillnader som råder. 

Vi hjälper dig att jämföra!
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NY FÖRSÄKRINGSGIVARE

VALET AV NY försäkringsgivare 
gjordes efter en upphandling där 
nio olika försäkringsbolag blev 
tillfrågade att försäkra Vårdföretag­
arnas medlemmar. Bäst villkor hade 
Folksam, vilket gjorde valet enkelt. 

– Vi är speciellt nöjda att kunna ut­
öka försäkringsskyddet för översväm­
ning och skyfall. Det är en fråga som 
varit högaktuell under 2021 och 
med de klimatförändringar som vi ser 
i hela världen, och också Sverige, 
säger Johan Frejinger. 

FOLKSAM HAR AGERAT på 
den svenska försäkringsmarknaden 
sedan 1908 och har en lång tradi­
tion i att försäkra vårdverksamheter 
och privata vårdgivare, inte minst 
sedan Folksam köpte Salus Ansvar 
2012.

– I Folksam har vi en stabil 
försäkringsgivare för Vårdföretag­
arnas gruppförsäkring. Det borgar 
för en lång stabilitet både i premie 
och villkor i försäkringen och det 
känner vi oss mycket glada för.

Nygammal 
medarbetare  
på Säkra
I december säger vi på Säkra 
välkommen till Helen Bjarneberg. 
Helen kommer tillsammans med 
Johan Frejinger att jobba med 
Vårdföretagarnas försäkringar. 

Helen är inget nytt namn varken för 
Säkra eller för Vårdföretagarna. Hon 
har tidigare i sin karriär under flera år 
jobbat hos oss och med just vård­
företagarnas gruppförsäkring. Efter ett 
antal år på försäkringsbolag är vi nu 
glada att få hälsa Helen tillbaka till 
vårt team.

FOLKSAM
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BÄTTRE SKYDD FÖR SKYFALL  
OCH ÖVERSVÄMNING

Den vårdföretagare som drabbas av skador till följd av skyfall 
eller översvämningar har numera ett bättre skydd. I de nya 
villkoren finns inte längre något maxbelopp på vad du kan få i 
ersättning, utan du får för hela egendomens värde. 

Du kan skydda  
dig genom att exempelvis  

installera antivirusprogram  
på alla datorer och mobiler, 
dagligen ta backup, använda  
säker fillagring och använda 

säkra lösenord. 
Prata med oss om du  

vill veta mer!

Vi har öppet precis som vanligt, det vill säga,  
vi finns på plats alla dagar som inte är helgdagar.

Skulle det hända något akut kan du ringa Johan Frejinger på 073–50 83 264.

UNDER SENARE ÅR har kraftiga 
skyfall och översvämningar drabbat 
Sverige. I många fall blir skadorna 
omfattande för den drabbade. En 
positiv nyhet i detta sammanhang 
är att i Vårdföretagarna nya grupp­
försäkringar har ersättningsnivåerna 
förbättrats ordentligt. 

I DE NYA VILLKOREN är försäk­
ringsbeloppet inte längre begränsat 
till en miljon kronor, utan gäller upp 
till hela försäkringsbeloppet för den 

egendom eller byggnad man har 
försäkrad. 

– I upphandlingen vi genomförde 
hade vi detta som ett krav eftersom 
klimatförändring och ökade skyfall 
numera inte längre händer vart 
100 år utan kommer mer frekvent 
och i större omfattning. Vi är därför 
mycket glada att kunna göra denna 
utökning i försäkringen som ger dig 
som vårdföretagare en extra trygg­
het, säger Johan Frejinger.

I dag betraktas cyberattacker som ett av de största hoten ett företag kan 
råka ut för. Samtidigt fortsätter riskerna att öka både i antal och komplexitet. 

CYBERBROTTSLIGHETEN VÄXER 
BLAND ALLA TYPER AV FÖRETAG 

CYBERBROTTSLIGHETEN breder ut sig i 
vårt samhälle och i dag drabbas tusentals 
svenska företag av någon form av angrepp 
varje år. Cyberangreppen kommer från alla 
håll, genom olika metoder och drabbar både 
stora och små företag. Oavsett vad så kan 
det bli både kostsamt och skada företagets 
anseende. 

KANSKE MEST uppmärksammat under 
senare tid är attacken som tvingade Coop att 
stänga ned 800 butiker under flera dagar.  

Orsaken var ett angrepp mot livsmedelsked­
jans amerikanska mjukvaruleverantör. Även 
om den svagaste länken inom cybersäkerhet 
fortsätter att vara användaren, så ökar kom­
plexiteten och så kallade tredjepartsrisker till 
exempel via molntjänster. 

SAMTIDIGT GÅR DET inte att skydda sig 
helt mot alla risker. Då kan en cyberförsäkring 
vara räddningen. Cyberexponeringar omfattas 
nämligen inte av traditionella försäkringar utan 
tvärtom undantas i allt större omfattning.

Julen står för dörren… 
och vi vill önska er en riktigt härlig julledighet.  


